
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    
 
 
 

 
 
 

Stare Babice, dnia 10 listopada 2023 r. 
WIZiF.271.42.2023  
 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu multimedialnego, oprogramowania i zestawów do robotyki dla 

szkół w ramach projektu „E-usługi dla szkół w ramach ZIT” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje 
o dokonaniu następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB). 
 

1) w części nr 1, nr 2 i nr 4 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez 
Wykonawcę AV Multimedia Małysz i spółka sp.j z siedzibą w Kielcach (25-368)  
przy ul. Głowackiego 7 lok. 7. Oferta zawiera następujące ceny: 
w część 1: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 57 024,00 zł; 
w część 2: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 219,99 zł; 
w część 4: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 29 328,86 zł; 

 
2) w części nr 3 za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę 

Neorobots sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Dąbrowa (62-070) przy ul. Agrestowej 14.  

Oferta zawiera następujące ceny: 
w część 3: 
a) Kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 55 900,00 zł; 

 
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę AV Multimedia Małysz i spółka sp.j z siedzibą  
w Kielcach (25-368) przy ul. Głowackiego 7 lok. 7; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 57 024,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą; 
Dla części 2: 



 

 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 23 219,99 zł – oferta w kryterium uzyskała 
100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą; 

Dla części 3: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 22 869,75 zł – oferta odrzucona; 
Dla części 4: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 29 328,86 zł – oferta w kryterium uzyskała 

100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą; 
 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę EduElectonic sp. z o.o. z siedzibą w Płońsku 
(09-100) przy ul. K. Makuszyńskiego 5; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 43 200,00 zł - oferta odrzucona; 

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę Intermedia Sylwia Znojek z siedzibą  

w miejscowości Chęciny (26-060) przy os. Sosnówka 11/18; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 53 000,00 zł - oferta odrzucona; 

 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Music City Adam Adamowicz z siedzibą w Sopocie 

(81-876) przy ul. Leśnej 15A; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 4: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 30 478,00 zł - oferta odrzucona; 

 

5) Oferta nr 5 – oferta złożona przez Wykonawcę Neorobots sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości 

Dąbrowa (62-070) przy ul. Agrestowej 14; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 3: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 55 900,00 zł – oferta w kryterium uzyskała 

100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą; 
 

6) Oferta nr 6 – oferta złożona przez Wykonawcę Wilanka sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-013) 

przy ul. Lindleya 16; oferta zawiera następujące ceny: 
Dla części 1: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 29 920,00 zł - oferta odrzucona; 
 

 


		2023-11-10T12:43:19+0100
	Sławomir Sumka




